NSF H1NSF H1气控式3通阀
NAP11-FP1 Series
● 通用型
● 配管口径 ：Rc3/8 ～ Rc2
JIS符号 通用规格
项	 目 NAP11
动作方式 通用型
使用流体 压缩空气、低真空

四校
NAP11-FP1 Series
型号表示方法
符号 内   容
动作方式
1 通用型
配管口径
10A Rc 3/8
15A Rc 1/2
20A Rc 3/4
25A Rc 1
32A Rc 1 1/4
40A Rc 1 1/2
50A Rc 2
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
1 铝 丁腈橡胶
1
阀体・密封件材质组合
配管口径
动作方式
机种型号
NAP11-15A-1-FP1
机种名称 ：NAP
●A  动作方式	 ：通用型
●B  配管口径	 ：Rc1/2
●C  阀体・密封件材质组合
：阀体/铝合金、密封件/丁腈橡胶
〈型号表示例〉
型号表示方法
NAP1 FP11 15A
A
B